
РАСПОРЯЖЕНИЕ 
N2 -:/cr7 

_/ / /17 ,?' "RL/ 
"/??"~а~~ zo г. 
-с/ v -

г. Москва 

О предоставлении информации о возмещении кассовых расходов в 

целях государственной поддержки учреждений при реализации 

. ограничительных мер, направленных на предотвращение 

распространения заболевания, представляющего опасность для 

окружающих, эпидемий (пандемий), и обеспечение санитарно­

эпидемиологического благополучия населения. 

Для возмещения кассовых расходов, произведенных в целях субсидии 

05-08 за счет собственных средств и средств субсидии, выделенной на 

выполнение госзадания, на основании постановления Правительства 

Российской Федерации от 11.07.2020 N2 1025 «0 внесении изменения в 
постановление Правительства Российской Федерации от 24 декабря 2019 г. 

N2 1803» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Руководителям филиалов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», наделенных 

правомачиями юридического 

подготовить необходимую 

лица в части 

информацию 

ведения отдельного баланса, 

и перечень документов к 

возмещению в соответствии с полученным письмом от Минобрнауки России 

«Информация о размещении». 

2. Информацию и перечень документов представить в головную организацию 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» до 17 декабря 2020. 

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на начальника 
отдела Котова В.Н. 

Проректор по экономике Г.Н. Курдюкава 


